
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zasad gospodarowania drewnem pochodzącym z lasów stanowiących własność Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady gospodarowania drewnem pochodzącym z lasów stanowiących własność Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 2. 1. Gospodarowanie drewnem określonym w § 1 prowadzone będzie poprzez jego sprzedaż 
w drodze bezprzetargowej, przetargowej lub negocjacji. 

2. Cenę sprzedaży w drodze bezprzetargowej stanowi cena określona w § 3 niniejszego zarządzenia. 
3. Do ustalonych w drodze przetargowej lub negocjacji cen netto zostanie doliczony podatek od 

towarów i usług obowiązujący w dniu sprzedaży. 
4. Pomiar oraz obliczanie miąższości sprzedawanego surowca dokonywany jest zgodnie z warunkami 

technicznymi stosowanymi w obrocie surowcem drzewnym w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe. 

5. Odbiór zakupionego drewna następuje w czasie i miejscu wskazanym przez sprzedającego, na koszt 
i ryzyko kupującego. 

6. Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie nie ponosi odpowiedzialności za straty ilościowe zaku-
pionego drewna powstałe w przypadku gdy nabywca nie dotrzyma terminu odbioru określonego w ust.5. 
Reklamacje ilościowe i jakościowe drewna mierzonego w stosach nabywca może składać na gruncie 
przed odbiorem drewna, natomiast w przypadku drewna mierzonego w sztukach w terminie 14 dni od 
dnia zakupu. 

§ 3. Ustala się następujący cennik sortymentów zbywanego drewna: 
1. Drewno opałowe (S4): 

Gatunek J.m. Cena netto 
w zł Stawka Vat Cena brutto  

w zł 

liściaste  m3 120,00 23% 147,60 
liściaste  kl. II m3 60,00 23% 73,80 
iglaste m3 110,00 23% 135,30 
iglaste kl.II m3 55,00 23% 67,65 

2. Drewno użytkowe: 

Gatunek J.m. Cena netto w zł Stawka 
Vat 

Cena brutto 
w zł 

iglaste m3 200,00 23% 246,00 
liściaste m3 200,00 23% 246,00 

3. Drewno pozyskane kosztem nabywcy: 
- 50 % ceny drewna danego sortymentu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C82836D-D8C1-488A-8441-B2A730AF49F8. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami 
Urzędu Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 34/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
10 czerwca 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania drewnem pochodzącym z lasów stanowiących 
własność Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

z up. BURMISTRZA 
MIASTA I GMINY 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Jędrzej Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C82836D-D8C1-488A-8441-B2A730AF49F8. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


